_ Savie Virtuve
TEVOCIS VANA

HAIIUTRHU / DRINKS

TEJA / UAIT / TEA

Melna teja / Yépublii uaii / Black tea 220 ml 2.50
Zala teja / 3exénprii yaii / Green tea 220 ml 2.50
Jasminu teja / JKacMUHOBBIIN Yaii / Jasmine tea 220ml 2.50
Piparmetru l€ja / Msaabiil yaii / Mint tea 220 ml 2.50
Auglu teja / GpykToBbIif yaii / Fruit tea 220 ml 2.50
Zalu teja / Tpassinoit waii / Herbal tea 220 ml 2.50

Krievzemes iedzivotaji pirmo reizi nobaudija teju 1640. gada, kad Krievijas vestniecibas
locekli no Mongolijas ordas ka davanu atveda ar1 200 tejas paku. So dzerienu izslaveja
ka arstniecisku, spejigu ,atsvaidzinat un attirit asinis”.. Turklat vel tika noverots, ka
Lbaznicas dievkalpojuma laika ta padara mundru.

/ BriepBbIe PyCCKUE JIOAU MO3HAKOMIINUCH C Ya€M B 1640 TOIY, KOIJIA YWICHBI PyCCKOTO
[I0COIbCTBA IPUBE3.IH 13 MOHI0IbCKO OPJIBI CPEI IIPOUYMX II0TAPKOB 1 200 I1AY€EK Yasl.
XBaJIMIM HAIIUTOK TOT KAK JIEKAPCTBO, CIIOCOOHOE “0CBEKATh U OUUIIATH KPOBb...”
Emé 3aMme4eHo 651710, YTO OH OT CHA YIEP;KUBAET BO BPEMsI CITYKO 1IePKOBHBIX.

/ For the first time the Russian people tried tea in 1640, when the members of the
Russian embassy brought from the Mongol Empire, among other gifts, 200 packs of
tea. The drink was praised as a medicine able to “refresh and purify the blood”.. It was
also noted that it keeps from falling asleep during the “church services”.

IPASAS TEJAS / OCOBBIE UAHM / SPECIAL TEA

Teja ar rabarberiem un cidonijam / Yaii ¢ peBeneM 1l 0.-
u nunonuer / Rhubarb and japanese quince tea

Zala teja ar svaigu timianu un rozmarinu / 3eJieHbII 9aii cO 11 9.-
cee;kuM yabpenioM / Fresh thyme and rosemary green tea

Melna teja ar svaigu timianu / YépHbIii 4ail ¢ TUMbSIHOM 11 9.-
/ Black tea with fresh thyme

KAFIJA / KOOE / COFFEE

Melna kafija / Yépubiii Kode / Black coffee 3.-
Espresso / Dcnpecco / Espresso 3.-
Espresso Double / Dcmipecco Double / Double Espresso 3.50
Balta kafija / Bes1it kode / White coffee 3.50
Latte/ JlatTe / Latte 4.~

Kapucino / Karmyauno / Cappuccino 4.-



MAJAS MORSS / JOMAIIHUIT MOPC / HOMEMADE MORS

Dzervenu, Bruklenu
/ Kmoksenupii, bpycunmuneiii / Cranberry, Cowberry

MAJAS KVASS / TJOMAIIHII1 KBAC / HOMEMADE KVASS

Rupjmaizes grauzdinu, majas gaume
/ Ha cyxapsx u3 uépnoro xiie6a / Of dried rye bread

SULAS / CORKM / JUICE
Apelsinu / AnieibcuHOBBIN / Orange
Abolu / 6104t / Apple

Tomatu / TomaTupiil / Tomato

SVAIGI SPIESTAS SULAS / CBEsREBBIZRATBIE COKH /
FRESH SQUEEZED JUICE

Apelsinu / AnebcUHOBEI / Orange
Burkanu / Mopkosubiii / Carrot
Greipfrutu / Tperindpyrossiii / Grapefruit
Abolu / fIomounsii / Apple

UDENS / BOJA / WATER
Goccia Blu still/sparkling
Goccia blu still/sparkling

Borjomi

LIMONADE / TUMOHA/IbI / LEMONADE
Tarhuns

Saperavi

Djuses

Pepsi / Pepsi max

MAJAS UZLEJUMI

/ JOMAIIHUE HACTOMKHU / HOMEMADE INFUSIONS

Uzlejumu izlase
/ mombopKa HacTtoes / a selection of infusions

Dzervenu / Ha kaokBe / Cranberry

Upenu / Ha uépnoii cmopoiause / Black currant
Kirsu / na sumne / Cherry

Marrutku degvins / Ha xpene / Horseradish
Avenes / Ha majuHe / Raspberries

Smilserkskis / na obaenuxe / Sea-buckthorn
Bruklenes / Ha OpycHuke / Lingonberries
Kiploku-dillu / na yecnoke u ykpore / Garlic-dill

Piparu / na nepue / Pepper

0.251
0.251

0.251

0.221
0.221
0.221

0.221

0.251
0.751

051

051
051
051

0.2]

9x25ml

50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml

50 ml

3.-
3.-
3.-

3.~

4-

4-

4.-

4-
3.-

25.-



ALKOHOLISKIE DZERIENI

/ AJIROT'OJIbHBIE HAIIUTKU / ALCOHOLIC BEVERAGES

DEGVINS / BOIKA / VODKA
Belvedere

Beluga Gold Line
Stolichnaya Elit

Grey Goose

Belvedere

Maskovskaja Osobaja
Beluga Noble

Stolichnaya original vodka
Grey Goose

Ice Palace (Ukraina)

SAMAGONS / CAMOT'OH / SAMOGON

kviesu vai plumju / e HUYHbINA WU CIUBOBBII /
wheat or plum

VISKIJS / BUCKU / WHISKEY
Glenmorangie the Original 10YO
Glenfiddich 18YO Ancient Reserve GP
Maker’s Mark

Tullamore Dew

KONJAKS / KOHbAK / COGNAC
Hennessy VSOP

Hennessy XO

Remi Landier VSOP

Remi Landier XO

BRENDIJS / BPEH/IU / BRANDY
Ararat Nairi 20 YO

Ararat 5*

RUMS / POM / RUM
The Colonist Rum

DZINS / JUKUH / GIN
Tanqueray

BALZAMS / BAJIb3AM / BALSAM
Rigas Melnais balzams
Rigas Melnais balzams upenu

ALUS / IINBO / BEER

“Madonas” gaiSais / ceerioe / light
“Uzavas” gaiSais / cBerioe / light
“Uzavas” tumsais / Témuoe / dark
“Estrella” Galicia b/a

0.71
0.71
0.71
11

50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml

50 ml

50 ml

50 ml
50 ml
50 ml
50 ml

50 ml
50 ml
50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

031 /5.~
031 /5.-

0.331/5.-
0.331/5.-

9.-
16.-
8.-
6.-

11.-
25.-
11.-

20.-

13.-

051/6.-
051/6.-



ALKOHOLISKIE KOKTEILI
/ AJIROT'OJIbHBIE ROKTEWJIN
/ ALCOHOLIC COCKTAILS

TALAIS CELS / l[JII/IHHbIﬁ ITYTDh / LONG WAY

Marrutku degvins, kirsu uzlejums, upenu uzlejums, dzervenu
uzlejums, dzeriens Pepsi

/ XpeHoByxa, BUIIHEBAS HACTOMKA, YEPHOCMOPOINMHOBAS
HACTOIKA, KIIOKBEHHAs HAaCcTONKa, Pepsi

/Horsradish vodka, cherry infusion, black currant infusion,
cranberry infusion, limonade Pepsi

WHITE RUSSIAN / BEJIBII PYCCKUI
Degvins, kafijas likieris, saldais krejums

/ Bozka, KopeHbIN JTUKED, CINBKU

/ Vodka, coffee liquer, cream

BLACK RUSSIAN / UiiPHbBIIT PYCCKUIA
Degvins, kafijas likieris

/ Boika, KopeHbIH JIUKED

/ Vodka, coffee liquer

APEROL SPRITZ

MOHITO

APEROL SPRITZ B/A

MOHITO B/A

ASINAINA MASA / KPOBABAS MAIIIA / BLOODY MASHA
Marrutku degvins, tomatu sula, garsvielas

/ XpeHoByxa, TOMATHBII COK, CIEIUN

/ Horsradish vodka, tomato juice, spices

DZIN TONIC / JIZKMH TOHUK / GIN TONIC

Dzins, toniks, citrons / JI;>kuHd, TOHUK, JUMOH / Gin, tonic, lemon

KARSTIE ALKOHOLISKIE DZERIENI
/ TOPAYUE AJIROT'OJIbHBIE HAIIUTRU
/ HOT-ALCOHOLIC DRINKS

Karstais balzams / ropsumnii 6a;p3am / mulled balsam

Karstvins / ropsiauee Buno / mulled wine

300 ml

95 ml

75 ml

300 ml

200 ml

220 ml

220 ml



SAMPANIETIS
/ IHAMIIAHCROE / CHAMPAGNE

Moet & Chandon Brut Imperial
Francija | NV

Veuve Clicquot Brut Rose
Francija | NV

Tsarine Brut
Francija | NV

Henri Giraud Esprit Nature
Francija | NV

DZIRKSTOSAIS VINS
/ UTPUCTOE BUHO / SPARKLING WINE

Salasar Carte Azur Brut
Francija | Languedoc | NV

Corte Delle Calli Prosecco Extra Dry
Italija | Veneto, Treviso | NV

Rigas Sampanietis Originalais
Latvija | NV

VINI PA GLAZEM
/ BUHA 110 BOKAJIAM / WINE BY GLASS

SARKANVINS / KPACHBIE BUHA / RED WINE

Coppiere Primitivo Susumaniello
Italija | Puglia | Primitivo, Susumaniello

B&G Bistro Pinot Noir
Francija | Languedoc | Pinot noir

Montecampo Ripasso Valpolicella Superiore DOC
Italija| Veneto | Corvina, Rondinella, Molinara

BALTVINS / BEJIBIE BUHA / WHITE WINE

Lamberti Ca’preella Pinot Grigio
Italija | Veneto | Pinot Grigio

Rebgold Piesporter Michelsbrg
Vacija | Rheingau | Riesling

Lindemans Gentlemans Collection
Australija | South Eastern Australia

Chardonnay

Aveleda Fonte Vinho Verde
Portugale | Vilhno verde | Trajadura, Loureiro, Arinto, Azal

Squealing Pig Sauvignon Blanc
Faunzelande | Marlborough | Sauvignon Blanc

ROZA VINS / PO3OBOE BUHO / ROSE

Jean Sablenay Rose D’Anjou
Francija | DAnjou, Loire | Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon

375ml 750 ml

60.- 05.-

160.-

85.-

105

150 ml 750 ml

40.-
6.- 27.-
5.- 20.-

?

150ml 750 ml

7.- 20.-
8.- 32.-
8.- 45.-

150 ml 750 ml

7.- 29.-
7.- 29.-
8.- 30.-
6.- 25.-
8.- 30.-

150 ml 750 ml

7.- 20.-



SARKANVINS
/ RPACHBIE BUHA / RED WINE

Mascota Vineyards Opi
ARGENTINA | Mendoza | Chardonnay

Coppiere Primitivo Susumaniello
Italija | Puglia | Chardonnay

B&G Bistro Pinot Noir
Francija | Languedoc | Pinot noir

Montecampo Ripasso Valpolicella Superiore DOC
Italija | Veneto | Corvina, Rondinella, Molinara

Palavani Mukuzani Dry
Gruzija | Alazani | Saperavi

Palavani Kindzmarauli
Gruzija | Alazani | Saperavi

Errazuriz Estate
Cile | Aconcagua

Carmenere

Ventisquero Grey
Cile | Maipo Valley

Cabarnel Sauvignon

Terrazas Reserva
ARGENTINA | Mendoza | Malbec

Conde Valdemar
SPANIFA | Rioja | Tempranillo

Lindemans Gentlemans Collection
AUSTRALIFA | South Eastern Australia

Wynns Coonawarra Estate

AUSTRALIFA | Coonawarra | Shiraz

Barefoot
ASV | California | Merlot

Cabernet Sauvignon

750 ml

20.-

29.-

35.-

45.-

32.-

32.-

32.-

45.-

60.-

32.-

32.-

45.-

25.-



BALTVINS
/ BEJIBIE BUHA / WHITE WINE

750 ml
Laroche Les Vaudevey Chablis Pre.Cru 150.-
Francija | Burgogne | Chardonnay
La Chablisienne Chablis Le Finage 60.-
Francija | Bourgogne | Chardonnay
Rebgold Piesporter Michelsbrg 20.-
Vacija | Rheingau | Riesling
Wongraven Morgenstern 36.-
Vacija | Pfalz | Riesling
Lamberti Ca’preella Pinot Grigio 20.-
Italija | Veneto | Pinot Grigio
Lindemans Gentlemans Collection 36.-
Australija | South Eastern Australia | Chardonnay
Squealing Pig 36.-
Faunzelande | Marlborough | Sauvignon Blanc
Tarapaca Gran Reserva 36.-
Cile | Maipo valley | Chardonnay
Palavani Tsinandali Dry 20.-
Gruzija | Alazani | Rkatsiteli, Mtsvane
Allram Griiner Veltliner Stras.DAC 45.-
Austrija | Kemptal | Gruner Veltliner
Bricco Dei Guazzi Gavi Di Gavi DOCG 50.-
Italija | Piedmont | Cortese
Aveleda Fonte Vinho VERDE 25.-
Portugale | Vihno verde | Trajadura, Loureiro, Arinto, Azal
Essere Be Soave DOC 29.-
Italija | Piedmont | Chardonnay, Trebbiano, Garganega
ROZA VINS
/ PO30OBOE BUHO / ROSE

750 ml
Jean Sablenay Rose D’Anjou 29.-
Francija | DAnjou, Loire | Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon
Pasqua 11 Minutes Trevenezie Igt 45.-

Italija | Veneto | Corvina, Trebbiano di Lugana, Syrah, Carmenere
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